
UCHWAŁA NR XVII/102/2020 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 188.582,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 188.582,11 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.312.952,17 zł,w tym: 

- dochody bieżące  14.302.952,17 zł, 

- dochody majątkowe  10.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 188.582,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 188.582,11 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.502.259,17 złw tym: 

- wydatki bieżące 14.292.952,17 zł, 

- wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2020-2023" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020,  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Tabela nr 8 "Dochody i wydatki związane z  gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2020 roku" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020,  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.    

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 2



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały nr XVII/102/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 18 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 753,00 60,29 55 813,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 753,00 60,29 55 813,29

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 30,29 30,29

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 435 898,00 6 597,10 2 442 495,10

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

402 069,00 6 128,10 408 197,10

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 6 128,10 6 128,10

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

27 100,00 469,00 27 569,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 469,00 469,00

801 Oświata i wychowanie 1 080 267,06 13 587,87 1 093 854,93

80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 085,82 13 085,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 085,82 13 085,82

80104 Przedszkola 0,00 502,05 502,05

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 502,05 502,05

855 Rodzina 4 461 000,00 636,85 4 461 636,85

85501 Świadczenie wychowawcze 2 963 000,00 200,00 2 963 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 371 000,00 346,85 1 371 346,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 146,85 146,85

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 90,00 90,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 90,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 600,00 167 700,00 447 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 275 500,00 167 500,00 443 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

275 500,00 167 500,00 443 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 200,00 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 200,00 200,00

Razem: 14 124 370,06 188 582,11 14 312 952,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XVII/102/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 18 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 883 007,00 -45 007,00 838 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 864 607,00 -45 007,00 819 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -1 600,00 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -17 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -19 000,00 81 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 5 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 407,00 -12 407,00 555 000,00

600 Transport i łączność 1 079 453,00 2,00 1 079 455,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 153,00 2,00 9 155,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 100,00 500,00 22 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 100,00 500,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 1 558 382,00 24 811,44 1 583 193,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 457 644,00 24 311,44 1 481 955,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -8 665,00 56 335,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 4 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 23 976,44 88 976,44

75095 Pozostała działalność 19 500,00 500,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 561 688,06 83 350,82 5 645 038,88

80101 Szkoły podstawowe 3 349 099,00 83 350,82 3 432 449,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 003 653,00 60 000,00 2 063 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 500,00 8 604,00 205 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 263,00 1 472,00 495 735,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

70 512,00 189,00 70 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 580,00 12 520,82 64 100,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 565,00 565,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 665 117,00 636,85 4 665 753,85

85501 Świadczenie wychowawcze 2 963 000,00 200,00 2 963 200,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 368 000,00 346,85 1 368 346,85

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 146,85 146,85

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 90,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 252,00 119 288,00 1 001 540,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 403 858,00 3 894,00 407 752,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 894,00 4 894,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 340 394,00 102 606,00 443 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 493,00 -8 000,00 21 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 106 206,00 399 206,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 400,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 500,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 12 407,00 97 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 407,00 12 407,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 381,00 15 381,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 381,00 381,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 800,00 5 000,00 725 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 600,00 5 000,00 595 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 16 313 677,06 188 582,11 16 502 259,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/102/2020

Rady Gminy Domanice

z dnia 18 lutego 2020 roku

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 

oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 

etap - Gmina Domanice                                                                                             

2020r. - 15.000 zł                                                                                                   

2022r. I etap - 1.446.557 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                     

Pieńki - 811.445 zł                                                                                                               

Przywory Małe - 635.112 zł                                                                                                                                                                                  

2023r. II etap - 2.501.785 zł, w tym:                                        

Podzdrój - 577.485 zł                                                                                                                                                                                                                                               
Olszyc Szlachecki - 124.231 zł                                                                                           

Olszyc Włościański - 914.135 zł                                                                                          

Olszyc Folwark - 885.934 zł                                                                                                                                                                                                                                                 

(ogółem planowane nakłady 3.963.342 zł)

010 01010 6050 3 963 342,00 15 000,00 15 000,00 1 446 557,00 2 501 785,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w 

m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice 

oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, gm. 

Domanice                                                                                                                                                                                             
2020 r. I etap -  500.000,00 zł - sieć wodociągowa w Domanicach Kol.                 

2021 r. II etap - 300.000,00 zł -  sieć kanalizacyjna w Domanicach Kol.

010 01010 6050 800 000,00 500 000,00 15 000,00 485 000,00 300 000,00 UG

3.
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  rozdzielczej z 

przyłączami w m. Domanice
010 01010 6050 440 000,00 40 000,00 40 000,00 400 000,00 UG

4.
Przebudowa drogi nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Domanice - Kolonia gm. Domanice 
600 60016 6050 120 000,00 120 000,00 120 000,00 UG

5.
Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc 

Włościański - Olszyc Folwark gm. Domanice 
600 60016 6050 891 900,00 891 900,00 267 593,00 624 307,00* UG

6.
Przebudowa drogi nr 513 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Przywory Duże gm. Domanice 
600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG

7.
Przebudowa drogi nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice 
600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG

8.
Przebudowa drogi nr 890 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Emilianówka gm. Domanice 
600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UG

Zadania majątkowe  w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020 - 2023

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

2021

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Rozdz. §** rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

20232022

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/102/2020

Rady Gminy Domanice

z dnia 18 lutego 2020 roku

.

9.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 5 000,00 5 000,00 5 000,00 UG

10. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Śmiary-Kolonia 900 90015 6050 12 407,00 12 407,00 12 407,00 UG

11.

Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 

przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi  

Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 1 200 000,00 500 000,00 500 000,00 700 000,00 UG

12. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 540 000,00 40 000,00 40 000,00 500 000,00 UG

13.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG

8 057 649,00 2 209 307,00 20 000,00 1 565 000,00 624 307,00 0,00 1 600 000,00 1 746 557,00 2 501 785,00 X

* środki z Funduszu Dróg Samorządowych

Ogółem

Halina Kolo

        Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 2



 

 

 

                                                                    Załącznik Nr 4 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XVII/102/2020 

Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                       z dnia 18 lutego 2020 roku 
 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  443.000 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   443.000 

    

2. Wydatki, w tym   443.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 21.493 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 721 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 6.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 780 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 7.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 3.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 399.206 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  500 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 1.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 800 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.500 

 

 

 

 

 

                       Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                                                                                                 Halina Kolo 

 

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały XVII/102/2020 Rady Gminy Domanice
z dnia 18 lutego 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu
planu dotacji w dz. 855 roz. 85503 § 2010 o kwotę 90,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z podjęciem Uchwały
Nr XV/83/2019 przez Radę Gminy Domanice w dniu 17 grudnia 2019 roku
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia
wysokości tej opłaty oraz zwolnienia z części tej opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady
komunalne w kompostowniku przydomowym”.

Uchwałą Nr XV/83/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku ustalono stawki opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w
wysokości 17 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkałego daną nieruchomość, przy czym
zwolniono z części w/w opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym stosując ulgę w wysokości 0,50 zł miesięcznie
od mieszkańca.

Biorąc pod uwagę liczbę mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Domanice, która
wynosi 2300 mieszkańców razy stawkę 10 zł, tj. stawkę obowiązującą w miesiącu styczniu 2020
roku oraz stawkę 17 zł, tj. stawkę obowiązującą od 1 lutego 2020 roku oszacowano uwzględniając
ulgę dla mieszkańców kompostujących bioodpady w kwocie 10.000,00 zł, że planowane dochody
w 2020 roku z tytułu w/w opłat wyniosą 443.000 zł.

W związku z powyższym w dz. 900 roz. 90002 § 0490 zwiększono plan dochodów
o kwotę 167.500 zł.

Ponadto dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków w dz. 855 roz.
85502 § 2910 o kwotę 146,85 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych za lata ubiegłe świadczeń
rodzinnych z pomocy społecznej.

Pozostałe zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z kasowego wykonania
dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

Natomiast zmiany w planie finansowym wydatków są konsekwencją zmian
wprowadzonych w planie finansowym dochodów.

Ponadto w Załączniku Nr 3 „Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków
na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020-2023 do niniejszej uchwały dokonano
następujących zmian:

-w dz. 010 roz. 01010 § 6050 zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa, przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków
w miejscowości Domanice-Kolonii gm. Domanice” i zmniejszono środki
na powyższe zadanie o kwotę 50.000,00 zł,

-w dz. 010 roz. 01010 § 6050 zwiększono środki na zadaniu pn. „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przepompowniami ścieków w m. Domanice-Kolonia, przebudowa i
rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice-Kolonia
i Domanice oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach – Kolonii,
gm. Domanice o kwotę 37.593,00 zł,

-w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmieniono nazwę zadania z zadania pn. „Przebudowa drogi nr

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 1



71 dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice”
na zadanie pn. „Przebudowa drogi nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w
miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice”,

-w dz. 900 roz. 90015 § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
oświetlenia ulicznego w miejscowości Śmiary-Kolonia” i przeznaczono
na powyższe zadanie środki w kwocie 12.407,00 zł.

Następnie w Załączniku Nr 4 „Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami
komunalnymi w Gminie Domanice w 2020 roku” do niniejszej uchwały dokonano następujących
zmian:

-w dz. 900 roz. 90002 § 0490 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę
167.500,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4010 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
8.000,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4210 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
2.000,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
106.206,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4410 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
400,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4430 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
500,00 zł,

-w dz. 900 roz. 90002 § 4700 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
1.500,00 zł.

Ponadto w dz. 900 roz. 90026 wprowadzono do planu finansowego wydatków
§ 4600 "Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych" i przeznaczono środki finansowe w kwocie 381,00 zł w związku
z otrzymaniem przez Gminę Domanice zawiadomienia z Mazowieckiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska w sprawie wymierzenia Gminie Domanice kary pieniężnej
za niewykonanie obowiązku określonego w art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, tj. nieosiągnięcie wymagalnego w 2018 roku poziomu recyklingu
i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru,
metali, tworzyw sztucznych i szkła.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Id: 4B478976-2B43-4676-9D0F-2CED7FFFCDBD. Podpisany Strona 2




